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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1,024,321.65 782,956.15 41,365.50 200,000.00

2 201 一般公共服务支出 1,022,881.65 782,956.15 39,925.50 200,000.00

3 　　20129 　　群众团体事务 1,022,881.65 782,956.15 39,925.50 200,000.00

4 　　　　
2012901 　　　　行政运行 822,881.65 782,956.15 39,925.50 0.00  

5 　　　　
2012902 　　　　一般行政管理事务 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00  

6 205 教育支出 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00

7 　　20508 　　进修及培训 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00

8 　　　　
2050803 　　　　培训支出 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 1,024,321.65 782,956.15 41,365.50 200,000.00

2 301 工资福利支出 802,956.15 782,956.15 0.00 20,000.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 287,359.32 287,359.32 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 220,680.00 220,680.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 21,205.50 21,205.50 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 76,459.44 76,459.44 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 38,229.72 38,229.72 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 18,392.65 18,392.65 0.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 61,769.52 61,769.52 0.00 0.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 78,860.00 58,860.00 0.00 20,000.00  

11 302 商品和服务支出 221,365.50 0.00 41,365.50 180,000.00

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

16 　　30215 　　会议费 50202 会议费 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00  

17 　　30216 　　培训费 50203 培训费 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00  

18 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

19 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 8,154.00 0.00 8,154.00 0.00  

20 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 192,331.50 0.00 12,331.50 180,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 824,321.65 782,956.15 41,365.50

2 201 一般公共服务支出 822,881.65 782,956.15 39,925.50

3 　　20129 　　群众团体事务 822,881.65 782,956.15 39,925.50

4 　　　　2012901 　　　　行政运行 822,881.65 782,956.15 39,925.50  

5 205 教育支出 1,440.00 0.00 1,440.00

6 　　20508 　　进修及培训 1,440.00 0.00 1,440.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 1,440.00 0.00 1,440.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 824,321.65 782,956.15 41,365.50

2 301 工资福利支出 782,956.15 782,956.15 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 287,359.32 287,359.32 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 220,680.00 220,680.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 21,205.50 21,205.50 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 76,459.44 76,459.44 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 38,229.72 38,229.72 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 18,392.65 18,392.65 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 61,769.52 61,769.52 0.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 58,860.00 58,860.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 41,365.50 0.00 41,365.50

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 4,000.00 0.00 4,000.00  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00  

16 　　30215 　　会议费 50202 会议费 1,440.00 0.00 1,440.00  

17 　　30216 　　培训费 50203 培训费 1,440.00 0.00 1,440.00  

18 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 2,000.00 0.00 2,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 8,154.00 0.00 8,154.00  

20 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 12,331.50 0.00 12,331.50  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类
科目（按大

预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出
经济分类科目

预算数

1 一、政府
性基金拨

0.00 一、科学技术
支出

0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资
福利支出

0.00

2 二、文化旅游
体育与传媒支

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品
和服务支出

0.00

3 三、社会保障
和就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本
性支出（一）

0.00

4 四、节能环保
支出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本
性支出（二）

0.00

5 五、城乡社区
支出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单
位经常性补助

0.00

6 六、农林水支
出

0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单
位资本性补助

0.00

7 七、交通运输
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补
助

0.00

8 八、资源勘探
工业信息等支

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资
本性支出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和
家庭的补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保
障基金补助

0.00

11 十一、转移性
支出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利
息及费用支出

0.00

12 十二、债务还
本支出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还
本支出

0.00

13 十三、债务付
息支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性
支出

0.00

14 十四、债务发
行费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费
及预留

0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支
出

0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入
合计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 200,000.00

2 125 中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 200,000.00

3 　　
125001 　　中国共产主义青年团西安市莲湖区委员会 200,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 200,000.00

5 　　　　　　　　　　　创建中国西部青少年历史文化教育实践基地 10,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　中国西部青少年历史文化教育实践基地 10,000.00 围绕“红色基因代代传”“红色足迹莲湖行”“开学第一课”等，定期组织团员青年、少先队员开展红色教育活动。

7 　　　　　　　　　　　共青团网络宣传阵地建设 10,000.00

8 　　　　　　　　　　　　　共青团网络阵地建设 10,000.00 根据西安市总工会 共青团西安市委 西安市妇女联合会《关于进一步加强群团工作考核的办法》文件要求，新媒体工作纳入考核，团区委现有网络平台2个，分别是“青年大学习”平台、“智慧团建”
平台，青年回家，日常维护、管理、宣传需要费用1万元。

9 　　　　　　　　　　　共青团业务费和未成年人保护和预防青少年违法犯罪 70,000.00

10 　　　　　　　　　　　　　共青团业务及未成年保护 70,000.00 按照区委办、区政府办《关于成立莲湖区未成年人保护委员会的通知》（莲办字〔2017〕107号）文件精神，为认真做好未保委办公室各项工作和预防青少年违法犯罪专项组牵头单位工作，广泛
开展未成年人保护主题活动，开展未成年人法律宣传、法律援助、结对帮扶等活动，督促各项任务的落实和评比、表彰、总结工作。

11 　　　　　　　　　　　青联、青企协工作经费 30,000.00

12 　　　　　　　　　　　　　青联，青企协工作 30,000.00 对青联进行换届，着力解决委员结构优化、推荐程序规范、委员履职充分、青联组织桥梁纽带作用更加有效等问题。区青企协是共青团联系青年企业家的桥梁和纽带，为切实发挥区青年企业家
协会在莲湖区域经济发展的积极作用，开展走访交流、培训讲座、就业指导等。

13 　　　　　　　　　　　青少年综合服务平台建设费 30,000.00

14 　　　　　　　　　　　　　青少年综合服务平台建设 30,000.00 按照团市委《关于进一步推进共青团参与社会治理创新工作的通知》要求，青春驿站建设和重点青少年群体工作纳入《西安市区县、开发区社会治安综合治理创新工作（平安建设）目标责任考
核实施办法》，积极争取本级经费支持，为每个青春驿站配备2名以上的专职工作人员。

15 　　　　　　　　　　　少先队工作经费 30,000.00

16 　　　　　　　　　　　　　少先队工作 30,000.00 根据团省委、省编办、省教育厅等单位联合发文《关于进一步加强少先队辅导员队伍建设的实施意见》（陕团联发﹝2012﹞2号）文件精神，各级政府要建立健全经费投入保障机制，将少先队工
作列入同级财政预算。

17 　　　　　　　　　　　西部计划志愿者补助 20,000.00

18 　　　　　　　　　　　　　西部计划志愿者补助 20,000.00 根据团省委、省委高教工委、省教育厅、省财政厅、省人社厅《关于2016年陕西省加强大学生志愿服务西部计划执行方式调整工作实施意见》（陕团联发〔2016〕31号）文件精神和《2019年大
学生志愿服务西部计划服务协议书》明确要求，团区委现有西部计划志愿者3名，按照相关要求，支付每人每月1000元生活补助。


